
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/24 
RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/21/24 Rady Gminy Korytnica z dnia 24 czerwca 2024 r. 
w sprawie ustalenia zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Korytnica 

służebnością przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1, ust 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), Rada Gminy w Korytnicy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/21/24 Rady Gminy Korytnica z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia zasad 
obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Korytnica służebnością przesyłu, 

§ 4. otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Wyraża się zgodę na obciążanie nieruchomości służebnościami przesyłu bez uprzedniej zgody 
Rady Gminy Korytnica z zachowaniem zasad określonych w niniejszej uchwale”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Bezubik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 7335


	UCHWAŁA NR IV/28/24 RADY GMINY KORYTNICA z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-19T11:32:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




